
                                2016年 6月吉日 

御取引先様  各位  

                            恩田鋲螺 株式会社 

                            代表取締役社長 恩田 信一  

 

 

倉庫移転のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社は 6月 20日より倉庫を下記の住所に移転することと致しましたので、 

ここに謹んでご案内を申し上げます。 

今後ともご支援、ご指導を賜りますようお願い申し上げます。       

                                    敬具 

 

 

記 

 

 

1、  業務開始日   ：平成 28年 6月 20日(月) 荷受け開始 

2、  新住所          ：〒130-0011 

               東京都墨田区石原 4-5-8 熊谷ビル 

3、   電話番号        ：変更の無い予定ですが変更ある場合、再度ご連絡申し上げ                          

             ます。 

 

 

 

 

  


